(5659)  Magistro  et  fratribus  hospitalis  s.  Mariae  in  Saxia  ecclesiam  de  Wintele,  quam  eis 
lohannes  rex  Angiorum  donaverat,  tenore  litterarum  donationis  ad  verbum  inserto, 
confirmat.  m  non.  lanr.  a9  2».  ||  Bullar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  335.  u»  18.  —  •Clarae  me- 
moriae  Iohannes.« 

(5660)  Praeposito  et  conventui  S.  Fioriani  ecclesias  s.  Michaelis  de  Wachow,  de  RiedOy 
de  Veltkirch  et  de  Vekelahbruc  confirmat  Non.  lanr.  a»  2«.  ij  UB.  ob  der  £nns  II.  594; 
c/.  Stlilz  St  Florian  298.  n»  50.  —  »Cum  a  nobis.* 

(5661)  Archiepiscopo  Tuamensi  et  Cluanfertensi  et  Enechdunensi  episcopis  mandat.  ut 
RoDertum  Travers,  qui  per  potentiam  6.  de  Marisco  iustitiarii  Yberniae  avunculi  sui 
vioienter  in  ecclesiam  Laoniensem  intrusus  sit,  amoveant,  examinent  electionem  factam 
de  D.  archidiacono  eiusdem  ecclesiae,  et,  si  eam  invenerint  de  persona  idonea  canonioe 
celebratam,  illam  auctoritate  apostolica  confirment  Non.  lanr.  a»  2».  |j  Theiner  Mon. 
Hibem.  5.  n«  10.  —  «Accedens  ad  presentiam.« 

*  In  eundem  modum  Cluamfertensi  —  Enechdunensi  —  et  Fumwarrensi  epiecopis  pro  G. canoDico  Artfertensis  ecciesiae. 

•  (5662)  Petro  Pontigniacensi  abbati  et  priori  S.  Victoris  Parisiensis  committit,  ut  super 
statu  prioris  Grandimontensis  monasterii  et  aliis  quae  ad  reformationem  ordinis  spectent» 
pleolus  veritatem  inquirant    Non.  lanr.  a»  2».  |;  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  139. 

(5663)  Aldefonsum  Portugallensem  regem  et  eius  heredes  ad  exempIarAIexandri  et  Clementis 
f^p.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  et  regnum  Portugalliae  necnon  et  omnia 
oca  quae  de  Saracenorum  manibus  eripuerit,  ei  concedit  sub  annuo  censu  duarum  mar- 
carum  aurL  in  id.  lanr.  ao  2«.  ||  BuUar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  336.  n«  19.  —  •Manifestls 

probatum  est« 
(5664)  Petro  Priori  et  clericis  Interamnensibus  notum  facit  multis  verbis,  se  in  Interam- 

nensi  ecclesia  episcopalis  dignitatis  restaurare  honorem  et  statuere,  ut  nulli  nisi  Ro- 
mano  pontifici  sit  subiecta.  Id.  lanr.  a»  2».  [1  Ughelli  ItaL  sacra  1. 754;  Bnliar.  Roman. 
ed.  Taur.  Ili.  337.  n»  21.  —  ■Venerabili  fratn  nostro.« 

(5666)  Abbati  et  conventui  monasterii  de  Otterburg  Cisterc.  ord.  concedit,  cum  monaste- 
rium  ipsum  de  novo  Cisterciensis  susceperit  .ordinis  instituta  nec  habeat  tot  conversos 
qui  ad  excolendas  sufficiant  terras,  ue  ob  defectum  huiusmodi  novella  plantatio  mona- 
sterii  destruatur^  decimas  ante  conciiium  generale  habitas  omninm,  qnae  eidem  mona- 
sterio  in  elemosmam  sunt  collata.  Id.  lanr.  a»  2«.  ||  Frey  UB.  des  KL  Otterberg  21.  n»  24. 
—  •Apostolice  pietatis  benignitas.« 

(5667)  Ludovico  (Philippi)  regis  Francorum  primogenito  petenti,  ut  sententia  contra  ipsnni 
et  adiutores  suos  ao  apostolica  sede  promulgata  fiat  irrita,  nunciat,  se  statuere,  at 
eadem,  ipso  servante  inviolabiliter  pacem  ipsam,  vires  non  habeat  Id.  lanr.  a»  2«.  |! 
Bouquet  Rec.  XIX.  647;  Teulet  Layetles  L  456.  n«  1274.  —  >Inducunt  nos  tuae.« 

(5668)  Pacem  inter  Ludovicum  regis  Francorum  primogenitum  et  Henricum  regem  An^lo- 
rum  mediante  G(uala)  tit  S.  Martini  presb^lero  card.  apostolicae  sedis  legato  amica- 
biliter  factam  confirmat.  Id.  lanr.  a<>  2«.  i,  £x  bibl.  regiae  Berolin.  Ms.  Gall.  foL  86.  p.  77; 
Ravnaldi  Ann.  ad  a.  1218  %  59;  Dumont  Corps  univ.  dipl.  L  157;  Labbe  Abrdge  roy.  de 
ralliance  chronoL  L  625;  Bouquet  L  c  648;  Teulet  L  c.  n»  1273.  —  »Per  tuas  nobis.« 
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(5669)  Constiles  et  populnm  Montispessulani  vituperat  acriter,  quod  adversarios  S(imonis) 

comitis  Montisfortis  excommunicationis  vincuio  innodatos  in  terra  sua  receptant  et 
praedas  emunt,  quae  a  terra  eiusdcm  comitis  abducuntur.  Mandat  eis,  ut  a  praesum- 
ptione  huiusmodi  penitus  desistant.   Id.  lanr.  a»  2».  |;  Bouquet  L  c  648.  —  »Quanto  vos  et« 

•  In  eundem  modum  Vicecomiti  Tureniiensi  —  Beilranno  —  Galiardo  —  et  ceteris  do- 
Diinis  de  Gordo  et  aliis  baronibus  per  Caturcensem  diocesim  constitutis. 

(5670)  (Aimericum)  vicecomitem  et  populum  Narbonenses  laudat,  quod  B(ertranno)  aposto- 
licae  sedis  legato  humiliter  intendant  ac  S(imoni)  comiti  Montisfortis  viriliter  et  poten- 
ter  assistant.  Mandat  eis,  ut  quod  incoeperint  laudabiliter  per  se  ipsos,  incitati  preci- 
bus  papalibus  ferventius  faciant.  Id.  lanr.  ao  2o.  1|  Bouquet  L  c.  649.  —  «Gratum  nabe- 
mus  quod.« 

*  In  eundem  modum  Ademanim  de  Pictavia  (comitem  Valentinensem  ac  Diensem)  et  Wil- helmum  filium  eius; 

A.  de  Cliaument,  A.  de  Lebrent,  Heliam  Rudelli  (dominum  Bergeraci) 
et  alios  barones  per  Guasconiam  constitutos; 

»  •        Guillelmum  principem  Arausiensem  et  alios  barones  per  Provinciam 
constitutos. 

(5671)  Bononiensi  et  (Nicolao)  Regino  episcopis  praecipit,  ut,  licet  ipsis  mandaverit  ut,  si 
quae  possessiones  comitissae  Matildis  ab  aliquibus  mdebite  tenerentur,  ad  i-estituendas 
ipsas  nobili  viro  Saiinguerrae  cui  ipsins  comitissae  possessiones  in  feodum  concesserit 
(letentores  cogerent,  potestatem  et  populum  Mutinenses  supra  castris  Carpi  et  Montis 
Baranzonis,  quae  eis  custodienda  commiserit,  nullatenus  molestent.  xiv  kaL  Febr.  a^  2°. " 
Tiraboschi  Stor.  di  Nonantola  1. 471.  not.  C.  —  "Etsi  vobis  dederimus.«